
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.20.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy 
społecznej o zasięgu powiatowym na terenie Powiatu Ostrowieckiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 901, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne koszty utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej                
o zasięgu powiatowym na terenie Powiatu Ostrowieckiego w roku 2024: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Grabowiecka 7 dla osób przewlekle somatycznie 
chorych – 5 386,03 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim os. Słoneczne 49 dla osób                               
przewlekle psychicznie chorych – 5 394,94 zł. 

§ 2. Średnie miesięczne koszty utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu 
powiatowym na terenie Powiatu Ostrowieckiego podlegają opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i stanowią podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domu pomocy 
społecznej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostały opublikowane. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Św. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Ostrowieckiego. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE  
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy 
społecznej o zasięgu powiatowym na terenie Powiatu Ostrowieckiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901, z późn. zm.) Starosta Ostrowiecki ogłasza, co następuje: 

1) średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
ul. Grabowiecka 7 dla osób przewlekle somatycznie chorych w roku 2024 wynosi 5 386,03 zł; 

średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  w Ostrowcu 
Świętokrzyskim os. Słoneczne 49 dla osób przewlekle psychicznie chorych w roku 2024 wynosi 
5 394,94 zł. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	‎\\w2012r2std\dokumenty\mfilipczak\Desktop\ZS.20.pdf‎
	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.20.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


	‎\\w2012r2std\dokumenty\mfilipczak\Desktop\Ogłoszenie.do ZS.20.pdf‎
	OGŁOSZENIE NR  STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	pkt 1
	pkt 1



